TECGER® CNC Technik
CNC Maschinen & CNC Zubehör
Preisliste 2010
Seite 1 von 3
Bezeichnung Preis netto
(EUR)
Preis brutto
(EUR)
TECGER® CNC Fräs- und Graviermaschinen
Arbeitsbereich
X x Y (mm)
Verfahrwege
X x Y x Z (mm)
TECGER® TG-500 500 x 375 320 x 350 x 120 2499,00 2973,81
TECGER® TG-550 500 x 375 320 x 350 x 170 2649,00 3152,31
TECGER® TG-600 600 x 375 420 x 350 x 120 2799,00 3330,81
TECGER® TG-650 600 x 375 420 x 350 x 170 2949,00 3509,31
TECGER® CNC Portalmaschinen
Arbeitsbereich
X x Y (mm)
Verfahrwege
X x Y x Z (mm)
TECGER® TGP-1000S 1000 x 350 700 x 370 x 120 4800,00 5712,00
TECGER® TGP-1050S 1000 x 350 700 x 370 x 170 4980,00 5926,20
TECGER® TGP-1000 1000 x 700 700 x 720 x 120 5400,00 6426,00
TECGER® TGP-1050 1000 x 700 700 x 720 x 170 5580,00 6640,20
TECGER® TGP-1500S 1500 x 350 1200 x 370 x 120 5900,00 7021,00
TECGER® TGP-1550S 1500 x 350 1200 x 370 x 170 6080,00 7235,20
TECGER® TGP-1500 1500 x 700 1200 x 720 x 120 6500,00 7735,00
TECGER® TGP-1550 1500 x 700 1200 x 720 x 170 6680,00 7949,20
Beim Kauf einer TECGER® CNC Fräs- und Graviermaschine erhalten Sie 5% Rabatt für alle Zubehörartikel, auch bei Folgebestellungen
Erweiterungen für CNC Fräs- und Graviermaschinen
TECGER® Flächenabtaster 149,00 177,31
Software